Die 26 July 1574

362

Congregato generali Consilio in loco solito, et more solito. Eec in
 presentia fuerit proposita, et pmo cancellaria lecta. V3.

1 Implicis, ut unicuique liceat consuleri sup bono publico.

2 Cui pauper s. Bartholomei iam sit mortuus, et nemo ad
 presentem permaneat. Quid agendum.

3 Quid agendum sup provisione nove scolarum solvendorum
 magistro Claudio.

4 Cui Clemens p. Augustini accepit obsequium ad
 mensurandam granam s. m. et s. m. s. d. que provisione
 sit danda pro eius mercede.

5 Quid agendum d. granam s. m. s. d. in etiam adfert qua
 triginta salme, et nemo velit amplius accipere.

6 Cui nonnulli vassarij velint habitari in s. s. d. et legunt
 domum pro eor. habitacione qd agendum.

7 Cui bona s. Bartholomei iam sint vendita et acceptata
 p. quinquennium, et non possint vendi, nec acceptari nisi
 p. triennium. Quid agendum consulatur.

8 Si videtur q. pelles iam bariules possit servari culie
 absq. saloris, et quod eius citaciones valeant ut p. m.

9 Quid agendum sup supp. ne Mag. s. d. paridij hostij.

10 Quid agendum sup supp. ne Francisc. Morgati.

11 Quid agendum sup supp. ne frs Benedict. quoz supplicacione
 tenor talis est. V3.

made p me
 die 26 July
 pluribus
 s. m. Augusti
 m. p. s. d.

parte v. m. s. d.
 aut v. m. s. d.
 s. m. s. d. p. m. s. d.
 m. s. d. s. d.

Et videtur q. pelles iam
 servari possint et inde
 salus fieri ac integritas
 v. m. s. d. s. d.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 362 r.